Lei Muncipal Nº 1387                 Edição: 778        sexta-feira,  01 de julho de 2022

Sumário

Poder Legislativo..............................................................................................................................................1
Licitações..........................................................................................................................................................1

AVISO DE LICITAÇÃO TIPO PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO 33/2022 PRC 104/2022 ............1
Poder Legislativo

Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO TIPO PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO 33/2022 PRC 104/2022

A Prefeitura Municipal  de Santana da Vargem torna público para conhecimento dos interessados
edital de Pregão Presencial nº 33/2022 – Processo Licitatório nº 104/2022.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO SERVIÇOS TÉCNICOS
DE ELETRICISTA.

Tipo: Menor preço por item.

O Recebimento das propostas a partir do dia 18/07/2022 a partir das 08:00min, na Praça Padre João Maciel
Neiva, 15 - Centro - Santana da Vargem/MG a sessão terá início às 08h00 do dia 18/07/2022.

O  edital  está  disponível  no  site  www.santanadavargem.mg.gov.br  ou  no  Departamento  de  compras  e
licitações  na  Praça  Padre  João  Maciel  Neiva,  15  -  Centro  -  Santana  da  Vargem  -  CEP 37.195-000.
Informações  pelos  telefones  (35)  3858-1200,  (35)  3858-1146  ou  e-mail
compras@santanadavargem.mg.gov.br.

Conteudista Licitações: Juliano Mendonça Ferreira

Responsável pela diagramação e publicação no site: Paulo Henrique de Oliveira

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais  - www.santanadavargem.mg.gov.br

Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade, validade
jurídica e integridade.                                                                                                      Página     1 de   1    .

http://www.santanadavargem.mg.gov.br/

	Poder Legislativo
	Licitações
	AVISO DE LICITAÇÃO TIPO PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO 33/2022 PRC 104/2022

		2022-07-01T15:00:45-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663